SEÇÃO DE ANÁLISE E PESQUISA DE MERCADO 

TERMO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO  

PAD 2222/2020 

1. PREÇO TOTAL 

O preço máximo estimado para a contratação é de R$ 293.035,13 (Duzentos 

e noventa e três mil, trinta e cinco reais e treze centavos), conforme tabela abaixo: 

Item Descrição SIASG Qtde 

Belniaki 
Natalia Martins 

Tavares 
Moovis Mediana 

Unitária 
(R$) 

Mediana 
Total 
(R$) 

Aplicação de Índice 
Deflator 

P.U. 1 

(R$) 

P.T. 1 

(R$) 

P.U. 

(R$)